26

[image: ]
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ
17.08.2021                                                                                       № 123
[bookmark: _GoBack]г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 19.12.2017 № 75
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области
от 19.12.2017 № 75 «О Программе газификации Кировской области
на 2017 – 2021 годы» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Программе газификации Кировской области на 2017 – 2021 годы (далее – Программа), утвержденной вышеуказанным Указом, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением Указа возложить на министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области Селезнёва И.Н.».
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png
-4
9 )